АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.03.2020
	с.Высокий Яр
	                № 45

О внесении изменений в постановление Администрации Высокоярского сельского  поселения  от  25.12.2018 № 108  «Об утверждении Порядка предоставления субсидий теплоснабжающим организациям, использующим в качестве топлива уголь,  в целях частичного возмещения затрат, возникших при оказании услуг теплоснабжения на территории муниципального образования «Высокоярское сельское поселение»
.
  В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с  изменениями, внесенными постановление Правительства Российской Федерации от 12.09.2019 № 1187,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Высокоярского сельского  поселения от  25.12.2018 № 108  «Об утверждении Порядка предоставления субсидий теплоснабжающим организациям, использующим в качестве топлила уголь,  в целях частичного возмещения затрат, возникших при оказании услуг теплоснабжения на территории муниципального образования «Высокоярское сельское поселение»,  (далее – постановление) следующие изменения:
1) пункт 9 дополнить подпунктом  9.5 следующего содержания:

«9.5. получатели субсидий – юридические лица  не должны находиться  в процессе   реорганизации, ликвидации, в отношении их не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсии не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации, а получатели субсидий – индивидуальные предприниматели не должны прекратить деятельность в качестве индивидуального предпринимателя.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Разместить  постановление на официальном сайте Администрации Высокоярского сельского поселения.
Глава Высокоярского
сельского  поселения                                                           Галица Д.В.